Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518   Website: http://snv.dongnai.gov.vn

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /SNV-TĐKT Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với

các tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước năm 2023

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng.

Để đảm bảo việc đề nghị khen thưởng được công khai, minh bạch và đúng

quy định; Sở Nội vụ lấy ý kiến Nhân dân và Cán bộ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

đối với tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước năm 2023 (Có

danh sách kèm theo).

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải danh sách tập thể và cá

nhân đề nghị khen thưởng trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để Nhân

dân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tham gia đóng góp ý kiến. Mọi thông tin xin gửi

về Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) (Tầng 5, Trụ sở khối Nhà nước, số

02 đường Nguyễn Văn Trị, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai hoặc qua địa chỉ

email: bantdkt@dongnai.gov.vn). Thời gian nhận thông tin kể từ ngày ra thông

báo đến hết ngày 22 tháng 4 năm 2024.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị quan tâm cùng phối hợp thực hiện.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- Lưu: VT, TĐKT.
  (Ngân)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Phước

http://snv.dongnai.gov.vn/
mailto:bantdkt@dongnai.gov.vn

DANH SÁCH

Đề nghị tặng thưởng cấp Nhà nước năm 2023

 (Kèm theo Công văn số           /SNV-TĐKT  ngày        tháng 4  năm 2024

của Sở Nội vụ)

I. Huân chương Lao động hạng Nhì

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Bùi Quốc Thể
Phó Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh,

tỉnh Đồng Nai

2 Bà
Nguyễn Thị Kim

Hương
Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

3 Ông
Nguyễn Tấn

Phước

Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Vĩnh Cửu,

tỉnh Đồng Nai

II. Huân chương Lao động hạng Ba

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Trần Bá Đạt Bí thư huyện ủy Định Quán, tỉnh Đồng Nai

2 Ông Vũ Đình Trung
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

Đồng Nai

3 Ông Trương Hải Thi

Giám đốc Nhà thiếu nhi tỉnh Đồng Nai, Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng

Nai

4 Ông Bùi Xuân Phong

Trưởng phòng Phòng Thống kê Khoa học và

Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ, tỉnh

Đồng Nai

5 Ông Lê Văn Thắng
Phó Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh,

tỉnh Đồng Nai

6 Ông
Trịnh Thiện

Nhẫn

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Khu

Bảo tồn thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai

7 Bà
Vũ Thị Ngọc

Thủy

Chuyên viên Văn phòng, Ban Quản lý các

Khu công nghiệp Đồng Nai

Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518   Website: http://snv.dongnai.gov.vn

III. CHIẾN SĨ THI ĐUA TOÀN QUỐC

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông
Nguyễn Văn

Viện

Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công

nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ

http://snv.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:48:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hoài Nam<namnh2@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:56:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Bình Dương<duongtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Minh Phước<phuocpm.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:26:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:26:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:26:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:26:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:26:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:27:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:27:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!